АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от 13.05.2020г.
	                                            №  248

  Об утрате силы постановления главы местной
  администрации от 07.05.2013 № 140 «Об утверждении
 административного регламента предоставления
 муниципальной услуги «Переселение граждан из
 ветхого и аварийного жилищного фонда в
 соответствии с программами МО город Струнино»

        В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  руководствуясь Уставом МО г.Струнино, на основании  представления Александровской городской прокуратуры  от 08.05.2020г. вх. № 01-15-972 (исх. № 2-10-2020 от 13.04.2020 г.) «Об устранении нарушений законодательства о порядке предоставления муниципальных услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства», п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу постановление главы местной администрации  от 07.05.2013 г. № 140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в соответствии с программами МО город Струнино».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и   подлежит размещению на официальном сайте администрации г. Струнино.

Глава местной администрации	                                               О.И.Бояркова